

## 主要标的信息

投标人：中国电信股份有限公司蒲城分公司

一、科技法庭设备						
序号	标的名称	品牌	规格	单价（元）	数量	总价（元）
1	高清数字媒体 综合控制系统 （核心产品）	华夏电通	HMCP9200	116800.00	3 台	350400.00
2	书记员应用系 统	华夏电通	CHNSYS-COS V7.0	8000.00	3 套	24000.00
3	设备控制管理 系统	华夏电通	CHNSYS-POWER8	3520.00	3 台	10560.00
4	可编程面板	华夏电通	WMK0016	2400.00	3 套	7200.00
5	签名捺印终端	华夏电通	CHNSYS-IET-00 2	9600.00	3 套	28800.00
6	庭审公告系统	华夏电通	CHNSYS-TDS V1.0	8480.00	3 套	25440.00
7	书记员电脑	新华三	H3CDesk-X500Z G2	6000.00	3 台	18000.00
8	庭审发言话筒	itc	AS-338	768.00	26 支	19968.00
9	法庭音频功放 （2 楼）	itc	AK-4466A	5200.00	2 台	10400.00
10	法庭音箱(2 楼)	itc	AK-00566A	2320.00	4 只	9280.00
11	音频功放(7 楼)	itc	AS-1224KS	4320.00	1 台	4320.00
12	嵌入式吸顶音 响（7 楼）	itc	AS-108R	720.00	9 只	6480.00
13	高清自动变焦 摄像机	itc	AK-046GHD	5840.00	12 台	70080.00

14	高拍仪	成者	ET19U	5600.00	3 台	16800.00
15	激光打印机	惠普	M233dw	2800.00	3 台	8400.00
16	大屏显示设备	创维	55A3F	3440.00	6 台	20640.00
17	大屏显示设备 挂架	明朗	定制	480.00	6 套	2880.00
18	液晶显示器	新华三	H3C M4-245F	1200.00	17 台	20400.00
19	显示器旋转支 架	明朗	定制	240.00	18 台	4320.00
20	16 路分配器	迈拓维矩	MT-SP1016	880.00	1 套	880.00
21	8 路分配器	迈拓维矩	MT-SP108-M	560.00	2 套	1120.00
22	网络交换机	普联	YLS220-24G	1200.00	3 台	3600.00
23	综合标准机柜	明朗	ML-066022	1360.00	4 台	5440.00
24	LED 显示屏	itc	J1.53	136000.00	1 套	136000.00
25	综合布线	电信	定制	9120.00	3 套	27360.00

## 二、科技法庭桌椅

序 号	标的名称	品牌	规格	单价（元）	数量	总价（元）
1	会议条桌	松瑞	1200mm*400mm* 750mm	900.00	64 个	57600.00
2	会议椅	松瑞	450mm*450mm*9 00mm	400.00	128 个	51200.00
3	法官台 1	松瑞	4500mm*880mm* 910mm	15185.00	1 个	15185.00
4	法官台 2	松瑞	3000mm*880mm* 910mm	10125.00	2 个	20250.00
5	诉讼桌 1	松瑞	1800mm*700mm* 870mm	5250.00	2 个	10500.00
6	诉讼桌 2	松瑞	1600mm*700mm* 870mm	4750.00	4 个	19000.00

7	中间书记台 1	松瑞	1800mm*800mm* 770mm	5750.00	1 个	5750.00
8	中间书记台 2	松瑞	1400mm*800mm* 770mm	4625.00	2 个	9250.00
9	法官椅	松瑞	680mm*600mm*1 700mm	5500.00	3 个	16500.00
10	法官椅	松瑞	680mm*600mm*1 620mm	4500.00	8 个	36000.00
11	书记椅	松瑞	550mm*530mm*1 160mm	4500.00	22 个	99000.00
12	屏风	松瑞	6600mm*150mm* 600mm	15675.00	2 个	31350.00
13	旁听椅	松瑞	1200mm*450mm* 700mm	5500.00	8 个	44000.00

### 三、会议室环境提升改造

序号	标的名称	费用描述	单价（元）	数量	总价（元）
1	窗户更换	110mm 宽断桥铝窗户	1450.00	2.6 m²	3770.00
2	墙面粉刷（墙面涂料）	铲除粉刷，环保静味	68.00	358 m²	24344.00
3	顶面整改（含标准配件）	石膏板吊顶改造，含龙骨及配件等	302.00	225.6 m²	68131.20
4	地面整改（含材料）	地砖拆除，木地板、地台建设	249.00	225.6 m²	56174.40
5	背景墙	木制背景假墙，红色实木板烤漆饰面	300.00	27.82 m²	8346.00
6	隐形门	隐形门，约 2100mm*1000mm	3200.00	1 项	3200.00
7	木饰板	墙面木饰板装饰，红色实木板烤漆饰面	980.00	63.57 m²	62298.60

8	控制支架	国徽支架	550.00	1 项	550.00
9	照明灯具	LED 软膜天花灯	335.00	21 个	7035.00
10	照明灯具	筒灯，开孔尺寸 75mm/90mm/120mm	50.00	5 个	250.00
11	照明灯具	LED 白色灯带	30.00	160 米	4800.00
12	设备安装	科技法庭设备、灯具安装	1700.00	1 项	1700.00
13	旧设备拆除	旧设备拆除运输指定地点	2000.00	1 项	2000.00
14	开关插座	开关插座安装，2 位双开开 关，10 位五孔插座，8 位网 口面板	1000.00	1 项	1000.00
15	辅材、线材、综 合辅材等	辅材、线材、综合辅材等	6000.00	1 项	6000.00
16	新建隔墙	厚 120mm，加气块砖隔墙	88.00	22.71 m²	1998.48
17	墙面粉刷(墙面 涂料)	铲除粉刷，环保静味	68.00	122 m²	8296.00
18	顶面整改(含标 准配件)	石膏板吊顶改造，含龙骨及 配件等	302.00	94 m²	28388.00
19	地面整改(含材 料)	木地板、地台建设	249.00	128 m²	31872.00
20	木饰板	墙面木饰板装饰，红色实木 板烤漆饰面	980.00	16.56 m²	16228.80
21	照明灯具	LED 软膜天花灯	335.00	6 个	2010.00
22	照明灯具	筒灯，开孔尺寸 75mm/90mm/120mm	50.00	18 个	900.00
23	设备安装	科技法庭设备、灯具安装	2200.00	1 项	2200.00
24	旧设备拆除	旧设备拆除运输指定地点	1600.00	1 项	1600.00
25	开关插座	开关插座安装，4 位双开开 关，20 位五孔插座，8 位网	1600.00	1 项	1600.00

		口面板			
26	辅材、线材、综合辅材等	辅材、线材、综合辅材等	6000.00	1 项	6000.00
合计					1599045.48